
Informace pro členy zájmových kroužků Domu dětí a mládeže 

Benešov a jejich rodiče 

 každý člen zájmového kroužku (dále jen ZK) musí odevzdat řádně vyplněnou přihlášku a 

zaplatit účastnický poplatek 

 podle zákona 101/2000Sb. budou osobní údaje uvedené na přihlášce do ZK DDM, 

především rodné číslo, chráněny a použity výhradně k zajištění bezpečnosti dětí a 

mládeže 

 rodiče (nebo zák. zástupci) jsou povinni neprodleně oznámit změnu zdravotního stavu, 

bydliště, telefonního spojení apod. do DDM Benešov 

 děti docházejí do ZK 5 minut před zahájením kroužku, nevstupují do klubovny nebo sálu 

pokud tam není vedoucí, čekají ve vestibulu DDM 

 u kroužků, probíhající v ZUŠ Benešov, Sokolovně Benešov, hale ZŠ Jiráskova, bazéně a 

Gymnáziu Benešov se scházejí účastníci ZK dle pokynů vedoucího 

 přezouvají se (dle požadavků ZK) 

 nosí vhodné oblečení a obutí 

 nenosí drahé věci a velké finanční obnosy 

 není dovoleno držet, nosit, distribuovat a zneužívat alkohol a jiné návykové látky, zákaz 

kouření 

 v případě jakéhokoliv úrazu nebo zdravotních obtíží nahlásí tuto skutečnost okamžitě 

vedoucímu ZK, který provede ošetření a zápis do knihy úrazů 

 děti jsou pojištěny u pojišťovny Kooperativa 

 dojde-li úmyslnému poškození věcí a majetku – vše hradí rodiče nebo zák. zástupce 

 při opakované nekázni může vedoucí ZK dítě vyloučit (to bude písemně oznámeno rodičům) 

 v případě nepřítomnosti vedoucího ZK zajistí DDM náhradní program, nebo budou rodiče o 

nepřítomnosti vedoucího vyrozuměni 

 ZK se konají pravidelně (kromě prázdnin). V případě ředitelského volna v ZŠ – ZK DDM fungují 

 předčasné uvolnění dítěte ze ZK je možné pouze na základě písemné žádosti rodičů nebo zák. 

zástupců s uvedením věty PŘEBÍRÁM ZA DÍTĚ PLNOU PRÁVNÍ ZODPOVĚDNOST 

 rodiče dítěte, které bude odcházet ze ZK pravidelně dřív, musí podat písemné oznámení 

vedoucímu kroužku při první schůzce na formuláři viz Příloha č. 1 

 žádáme omlouvat děti ze ZK  

 telefonicky: 603 462 352 

 e-mailem: info@ddmbenesov.cz 

 osobně 

 rodiče mohou sledovat docházku v Deníku u vedoucího kroužku 

 vedoucí ZK zodpovídá za děti v přesně stanovenou dobu konání kroužku 

V Benešově 1. 9. 2021 Bc. Lucie Smetanová 

 ředitelka DDM Benešov 

 

mailto:info@ddmbenesov.cz

